NEO

Bernhard Osann

Design léger, essentiel et fonctionnalité interagissent avec 'espace.
Neo provient de la simplification esthétique des bras articulés. La
lampe crée du mouvement dans I'espace en s’appuyant contre le mur

qui la soutient et en méme temps diffuse sa lumiére.
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LED

LAMPING

Source

Total power

Emission

Switching

Tension

Color temperature

Luminous flux

Typ CRI

IP class

Dimensions
Materials

Notes

Net lamp weight

Codes

NEO LNN 21
NEO LGN 21

PACKAGE
Package 01

Certificazioni

]

NEMO

C€ Il 25

Linear LED

1w

diffused

dimmable on cable
110-240V

2700K

600Im

95

20

18x204x11

aluminum, technopolymer
Cable length 3,5m 180° orientable wall fixing accessory

included

Tkg

Structure
black
gold

Gross weight: 1,50 kg
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